
Radom, dnia 05.09.2022 

PZD. IV.262.1.13.2022 

ZAPROSZENIE DO PRZE DST A WlENlA OFERTY 

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu zwraca się z zaproszeniem do 

przedstawienia oferty w związku z zadaniem dot. ,,Kompleksowego ubezpieczenia mienia, 

odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatowego Zarządu Dróg 

Publicznych w Radomiu". 

Oferty prosimy złożyć w terminie do 16 września 2022 roku na adres Powiatowego Zarządu Dróg 

Publicznych w Radomiu ul. Graniczna 24, 26-600 Radom pok. I 04 lub e-mailem na adres: 

sekretariat@pzdp.radom.pl lub na adres ePUAP:/pzdp/SkrytkaESP. 

Oferta powinna obejmować: Kompleksowe ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz 

ubezpieczeń komunikacyjnych Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w zakresie 

ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenie mienia od kradzieży 

z włamaniem i rabunku, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej jako zarządcy dróg publicznych, 

ubezpieczenie komunikacyjne OC, AC, NNW. 

Prosimy o zniesienie w ofercie ubezpieczenia franszyz i udziałów własnych. 

I. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych

Wymagany zakres ubezpieczenia obejmuje następujące ryzyka łącznie: 

Podstawowy- pożar, uderzenie pioruna, eksplozja, upadek statku powietrznego (rozumiany jako 

katastrofa bądź przymusowe lądowanie samolotu lub innego obiektu latającego, upadek jego części, 

przewożonego ładunku albo zrzucanego awaryjnie paliwa), zniszczenie lub uszkodzenie mienia 

wskutek akcji ratowniczej prowadzonej w związku z zaistniałymi zdarzeniami losowymi. 

Pozostałe żywioły - huragan, deszcz nawalny, grad, śnieg, lód, lawina, trzęsienie ziemi, obsunięcia 

się ziemi, uderzenie pojazdu w ubezpieczone mienie, dym, sadza, huk ponaddźwiękowy, upadek 

drzew, budynków lub budowli (rozumiany jako szkody spowodowane w wyniku upadku na przedmiot 

ubezpieczenia drzew lub ich fragmentów, masztów, dźwigów, kominów lub ich budowli albo ich 

części lub elementów, bez względu na to, kto jest ich posiadaczem) 

Awaria instalacji lub urządze(1 technologicznych - szkody w instalacjach lub urządzeniach 

wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania oraz innych urządzeniach 

technologicznych przesyłających media w postaci płynnej, wskutek ich nagłego samoczynnego lub 

spowodowanego zamarznięciem pęknięcia łącznie z kosztami robót pomocniczych związanych z ich 

naprawą 

i rozmrożeniem, w tym uzasadnione udokumentowane koszty poszukiwań miejsca powstania awarii. 

Zalanie - szkody powstałe w związku z wydobywaniem się wody, pary lub innych cieczy z instalacji 

albo urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych, centralnego ogrzewania lub innych przewodów 

i urządzet't technologicznych oraz zbiorników, znajdujących się wewnątrz budynku lub na posesji 

objętej ubezpieczeniem m.in. wskutek: 












